PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T802 - Pantalone Ripstop KX3

Collezione: KX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Tela Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone con Ripstop trama Stretch

Cartone esterno: 22

Informazioni prodotto

Pantalone da lavoro moderno realizzato in tessuto ripstop altamente
resistente in tessuto elasticizzato che si adatta durante il movimento. La
sottile giuntura sulle ginocchia consente una maggiore liberta di
movimento e la cintura in vita rialzata garantisce protezione in tutte le
posizioni di lavoro. Riccodi caratteristiche quali ginocchia preformate,
rinforzo sul cavallo, tasche per ginocchiere e lunghezza gambe regolabile
per una maggiore praticita. Le tasche multifunzione nella coscia sono ideali
per l'archiviazione sicura di telefoni, penne e strumenti.

KX3

Portwest KX3™ & una gamma di abbigliamento di tendenza che unisce
produzione di qualita ai piu elevati standard e tessuti tecnici. Le
caratteristiche chiave di questa collezione includono resistenza
all'abrasione, traspirabilita e caratteristiche stretch per mantenere agilita e
liberta di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati progettati per integrarsi a
vicenda per consentire la realizzazione di un sistema di stratificazione
personale. Una soluzione perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Norme
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- 1l tessuto Stretch ripstop offre un comfort superiore e una maggiore
liberta di movimento

- Design moderno con un taglio ergonomico
- 14 tasche ampie

- Tasca porta metro

- Triple cuciture per una maggiore durata

- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento
della giuntura

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe
- Tasca porta smart phone

- La tasca nella zona posteriore della gamba fornisce un accesso rapido
quando si € in ginocchio e in flessione

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

T802SAR28
T802SAR30
T802SAR32
T802SAR33
T802SAR34
T802SAR36
T802SAR38
T802SAR40
T802SAR41
T802SAR42
T802SAR44
T802SAR46
T802SAR48

AW

Colour
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari

Safari

Safari

Safari

Safari

Weight(Kg)
0.7340
0.7410
0.7720
0.7540
0.7700
0.7780
0.7480
0.8140
0.8230
0.7840
0.8490
0.8000
0.8750

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108322206
5036108322213
5036108322220
5036108322237
5036108322244
5036108322251
5036108322268
5036108322275
5036108322282
5036108322299
5036108322305
5036108322312
5036108322329

GTIN/DUN14

25036108810974
25036108810981
25036108810998
25036108811001
25036108811018
25036108811025
25036108811032
25036108811049
25036108811056
25036108811063
25036108811070
25036108811087
25036108811094




